
V uplynulých dvou víkendech jsme absolvovaly zápasy v obou kategoriích U13 i U12 proti 
našemu nejčastějšímu krajskému soupeři z Prostějova.
Proti stejně starým hráčkám jsme odehrály opět velmi vyrovnané zápasy a alespoň jednou
zvítězily. A dokonce i ve starší kategorii jsme dlouho mohly doufat ve výhru.
Stále nás ale trápí úspěšnost zakončení, připravujeme se tak o obrovské množství bodů a 
to především v kategorii U13 na velké koše, kde jsme si tento víkend udělaly rekord 29 
bodů za zápas a stále marně vyhlížíme, kdy dokážeme překonat „magickou“ třicítku.

U12 (30.1.2016)

TJ OP Prostějov – OSK Olomouc
35:39 (16:6,20:20,29:30)
42:40 (15:8,24:22,30:30)

body: Murgašová 14, Blechová 12, Náplavová 11(3/1), Hrabalíková 10, Křůmalová 8(5/2), 
Fišerová 8, Pátková 7(4/3), Švrdlíková 6(2/0)

Další vyrovnané zápasy s tímto týmem byly napínavé od začátku do konce. Tentokrát se 
nám podařilo alespoň jednou urvat vítězství.
O jasné dvě výhry jsme se ale připravily samy, a to především opět naší děsivou 
úspěšností zakončení. Musíme se na provedení lépe soustředit a ne jen tak odhazovat 
míč směr koš. 
V čem jsme však tentokrát soupeře jednoznačně předčily byla bojovnost a snaha získat 
každý míč. Pramenilo z toho sice větší množství faulů, ale to je daň za agresivní styl hry. 

U13 (6.2.2016)

OSK Olomouc – TJ OP Prostějov
23:45 (4:12, 8:16, 19:35)
29:37 (4:10, 13:19, 25:29)

body: Křůmalová 11(4/1), Fišerová 10(2/0), Gieslová 9(6/1), Hrabalíková 8, Jurníková 
6(2/0), Náplavová 4(8/0), Murgašová 2, Švrdlíková 2(2/2), Eliášová

Relativně slušné domácí zápasy. V prvním jsem se dopouštěly většího množství chyb v 
obraně a nechaly soupeře dávat jednoduché koše.
Ve druhém zápase jsme tento nedostanek zlepšily, dokázaly jsem tak hrát vyrovnaný 
zápas a ještě 2 minuty před koncem doufat ve vítězství, kdy jsme prohrávaly o 2 body.
Konec ale zvládl zkušenější soupeř mnohem lépe. My se ovšem za svůj výkon především 
ve druhém zápase určitě nemusíme stydět.
V posledních zápasech jde náš výkon vzhůru. Moc nám pomohl návrat Elišky Náplavové, 
která přenáší na celé družstvo bojovného ducha a dokáže svým spoluhráčkám vytvořit 
dobré šance.  Za poslední 4 zápasy s Prostějověm musím také pochválit Svaťu, jen musí 
přidat v obraně. V obranných činnostech se k tradičně dobré Barče přidává Eliška 
Gieslová. Markéta si začíná zvykat na pozici rozehrávačky a počíná si velice slušně.


